
 

kat č. 780029 

exp. 15.11.21. 

Nabídka platná do vyprodání zásob! 

 
 

CITOSWAB® Collection and Transport kit (odběrová a přepravní sada) poskytuje bezpečný a pohodlný způsob 
odběru a přepravy klinických vzorků. Každá odběrová a přepravní sada obsahuje  

• sterilní sáček, ve kterém se nachází tampón pro odběr vzorku,  

• přepravní zkumavku s médiem,do které se tampón vloží po odběru vzorku,  

• sáček pro biologické materiály, do kterého se vloží přepravní zkumavka za účelem přepravy 
 
 

Princip 

Sada je dostupná s transportním médiem pro viry (VTM) a 
médiemVTM-N.  
Médium VTM se skládá z upraveného Hankova pufrového roztoku 
HEPES s přídavkem bovinního sérového albuminu, želatiny, glukózy, 
antibiotik, atd. Médium je osmoticky balancované a pufrované, aby se 
zachovala životaschopnost vzorků virů během přepravy.  
Médium VTM-N se skládá z pufrů Tris-HCl, EDTA a guanidinové soli. 
Přítomné guanidinové soli působí jako proteinové deformátory  
a inhibitory nukleázy, díky kterým je virus neaktivní, ale neovlivňují 
integritu virové nukleové kyseliny. 

Získané výsledky do značné míry závisí na správném a odpovídajícím odběru vzorků, stejně jako na včasné přepravě 

a zpracování v laboratoři. 

Sadu smějí používat pouze odpovídajícím způsobem vyškolení a kvalifikovaní pracovníci. 

Optimální teplota skladování je 5°C až 25°C. 

Tento produkt není určen k odběru a přepravě bakteriálních kultur. Opakované zmrazování a rozmrazování vzorků 

může snížit regeneraci životaschopných organismů. 

Zvýhodněná cena : 

Cena za balení : 59,- EUR bez DPH       (70,80 EUR s DPH) 
Cena za kus :     1,18 EUR bez DPH        (1,42 EUR s DPH) 
Balení 50 ks 
 
 
 

 

 

 

 

Pro více informací kontaktujte obchodní 

zástupce: 

Čechy -   Ing. Kryl:             777 929 604 

               Ing. Ernestová:   777 477 308  

Morava – Ing. Žůrová:       777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 

JK-Trading s.r.o, Křivatcová 421/5 

155 21 Praha 5-Zličín 

tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 

mailto:praha@jktrading.cz

